
Zarządzenie nr 3 ….
Nadleśniczego Nadleśnictwa Kwidzyn

z dnia 12.01.2024

w sprawie wprowadzenia regulaminu sprzedaży detalicznej drewna
w Nadleśnictwie Kwidzyn

zn. spr. ZPS.801.3.2024

Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z 28 września 1991 r. o lasach (t.j. z dnia 13 lipca 2021 
r. (Dz.U. z 2021 r., poz. 1275)  z późn. zm.) oraz § 22 ust. 3 Statutu Państwowego 
Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 50 
Ministra Ochrony Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dn. 18 maja 1994r,  
w sprawie nadania Statutu Państwowemu Gospodarstwu Leśnemu Lasy Państwowe, 
Zarządzenie nr 97 z dnia 12 października 2023 roku Dyrektora Generalnego Lasów 
Państwowych na lata 2024-2026 znak (EM:800.3.2023), decyzja nr 172 z dnia 12 
października 203roku Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych w sprawie kryteriów, 
parametrów i sposobu wartościowania ofert zakupu oraz regulaminów sprzedaży  
w Portalu Leśno-Drzewnym i aplikacji internetowej e-drewno znak spr. (EM:800.5.2023) 
zarządzam co następuje:

§1.
1. Wprowadzam do stosowania w Nadleśnictwie Kwidzyn „Regulamin sprzedaży
      detalicznej drewna w Nadleśnictwie Kwidzyn będący załącznikiem nr 1 do niniejszego
      zarządzenia.
2. Wprowadzam do stosowania w Nadleśnictwie Kwidzyn „Pozwolenie na pozyskanie
     drewna kosztem i staraniem nabywcy” oraz „oświadczenie” będące załącznikiem nr 2 
      do niniejszego zarządzenia
3. Wprowadzam do stosowania w Nadleśnictwie Kwidzyn „Upoważnienie” będące        

załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia.
4. Wprowadzam do stosowania „Warunki kupna-sprzedaży detalicznej drewna i użytków 

ubocznych (choinki + stroisz iglasty) w Nadleśnictwie Kwidzyn  będące załącznikiem 
nr 4 do niniejszego zarządzenia

§2.

Traci moc zarządzenie nr 1 Nadleśniczego Nadleśnictwa Kwidzyn z dnia 12.01.2022  
w sprawie wprowadzenia regulaminu sprzedaży detalicznej drewna w Nadleśnictwie 
Kwidzyn zn. spr. ZPS.800.1.2022

§4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

Zbigniew Lubiński
Nadleśniczy
/podpisano elektronicznie/


		2024-01-12T07:53:13+0000
	Zbigniew Jan Lubiński




